令和5年７月10日

市政記者 各位

経済観光文化局 総務・中小企業部 政策調整課長

大雨に伴う臨時休館について

大雨に伴い、別紙のとおり、所管施設の休館を決定しましたので、お知らせします。

【問合せ先】

経済観光文化局 総務・中小企業部

政策調整課 山下、川﨑

電話：092－711－4254

経済観光文化局所管施設の状況（臨時休館する施設）

施設名 所管課
７月10日（月）の
施設の状況

備考

水素ステーション 水素推進担当 臨時休業

エンジニアカフェ 新産業振興課 臨時休館

祇園音楽・演劇練習場
（ぽんプラザホール）

文化施設課 臨時休館 ※午後から開館予定

赤煉瓦文化館 文化財活用課 ９時～13時まで臨時休館
※休館時間は延長になる可
能性あり

板付遺跡弥生館 文化財活用課 ９時～13時まで臨時休館
※休館時間は延長になる可
能性あり